平成 17 年８月４日

各　　　位

会　社　名　株式会社シンワ
代　表　者　代表取締役社長

佐 藤 勝 弘
（コード番号 2654 大証第二部）
問い合せ先　取締役管理本部長

西 田 孝 行
TEL 06-6683-3101

開示情報の一部訂正に関するお知らせ

　平成 17 年５月 20 日付で開示したしました「役員人事に関するお知らせ」および平成 17
年６月９日付で開示いたしました「代表取締役および役付取締役の異動に関するお知らせ」
における開示内容に一部誤りがございましたので、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．「役員人事に関するお知らせ」の一部訂正（平成 17 年５月 20日付開示）

正　＜取締役退任予定者＞
　　山 口  昇       （現　取締役　管理本部長）
　　白 山 俊 二       （現　代表取締役社長）

　　　　誤　＜取締役退任予定者＞
　　山 口  昇       （現　取締役　管理本部長）

　　２．「代表取締役および役付取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平成 17 年６月９日付開示）

　　　　正
新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 佐 藤 勝 弘 取締役営業本部長

　　　　誤
新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 佐 藤 勝 弘 取締役営業本部長
取 締 役 相 談 役 白 山 俊 二 代表取締役社長

以　上